LAPORAN KEUANGAN

PANMAS SATUAN TUGAS KAMPUNG SIAGA COVID-19
06 RW 06 KEL/KEC. PANCORAN MAS, KOTA DEPOK

Tahap 1

NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 3/28/2020 |Terima donasi dari Bapak Sutrisno Rp 500,000 Rp 500,000
2 3/28/2020 |Pembelian alat semprot disinfektan Rp 484,054 | Rp 15,946
3 4/7/2020 |Terima kontribusi dari RT 01 s.d RT 08 @ RP. 100.000,- Rp 800,000 Rp 815,946
4 4/8/2020 |Biaya cetak 8 buah banner sosialisasi covid-19 @ Rp. 23.400,- dan biaya kirim Rp 217,200 | Rp 598,746
5| 4/10/2020 |Terima donasi dari Hamba Allah untuk pengadaan masker Rp 800,000 Rp 1,398,746
6 | 4/15/2020 |Terima dana operasional dari Kelurahan Rp 3,000,000 Rp 4,398,746
7 4/16/2020 |Terima donasi dari Hamba Allah Rp 250,000 Rp 4,648,746
8 | 4/17/2020 |Penyerahan bantuan kepada keluarga PDP Rp 250,000 | Rp 4,398,746
9 | 4/18/2020 |Biaya cetak 8 buah banner keamana covid-19 @ Rp. 45.000,- dan ongkos kirim Rp 400,000 | Rp 3,998,746
10| 4/18/2020 |Pembelian 60 lusin masker @ Rp. 24.000,- dan biaya kirim Rp 1,480,000 | Rp 2,518,746
11 2/23/2020 (I;’iir:;)iilei;nkz ?;J:Q%Trgjgé?:gs;;ana komunikasi petugas keamanan (untuk Rp 1,130,000 | Rp 1,388746
12| 4/23/2020 Egg}?iarll;r;rz}?euaar:;z#ntuk sarana komunikasi untuk Koordinator dan Wakil Rp 480,000 | Rp 908746
13| 4/24/2020 |Terima donasi dari Kel.. Bapak Ir. H. Sofyan YK untuk pengadaan Paket Sembako | Rp 4,200,000 Rp 5,108,746
14| 4/24/2020 |Terima dana dari "RW PEDULI" untuk pengadaan paket sembako Rp 7,500,000 Rp 12,608,746
15| 4/25/2020 |Pembelian 100 paket sembako untuk warga RW 06 @ Rp. 125.000,- Rp 12,500,000 | Rp 108,746
TORAL ettt Rp 17,050,000 | Rp 16,941,254 | Rp 108,746

Pancoran Mas, 26 April 2020
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PANMAS LAPORAN KEUANGAN
SATUAN TUGAS KAMPUNG SIAGA COVID-19
06 RW 06 KEL/KEC. PANCORAN MAS, KOTA DEPOK

NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN  SALDO
Pindahan tahap 1 Rp 17,050,000 | Rp 16,941,254 | Rp 108,746
1 28/09/2020 |Terima dana talangan untuk pembelian disinfektan dan bantuan swab Rp 1,600,000 Rp 1,708,746
2 | 28/09/2020 |Terima donasi dari Bapak Nanang Rp 150,000 Rp 1,858,746
3 | 28/09/2020 |Terima donasi dari Bapak Dobby Rp 200,000 Rp 2,058,746
4 | 28/09/2020 |Pembelian 8 dirigen disinfektan Rp 2,058,746
5| 28/09/2020 |Transpor pembelian disinfektan ke cibubur Rp 60,000 | Rp 1,998,746
6 | 28/09/2020 ([Bantuan swab dan ekonomi untuk Sdr Suharno RT 02/06 Rp 750,000 | Rp 1,248,746
7 | 29/09/2020 |Bantuan Rapid test Sdr. Joko Riyanto RT 08/06 Rp 500,000 | Rp 748,746
8 | 29/09/2020 |Terima dari RW peduli Rp 150,000 Rp 898,746
9 9/10/2020 |Terima dana operasional dari Kelurahan (tahap 2) Rp 2,000,000 Rp 2,898,746
10| 9/10/2020 |Biaya cetak spanduk Rp 100,000 | Rp 2,798,746
11| 9/10/2020 |Pengembalian dana talangan untuk pembelian disinfektan Rp 1,600,000 | Rp 1,198,746
12| 24/12/2020 |Pembelian disinfektan Rp 360,000 | Rp 838,746
13| 24/12/2020 |Terima dari RW peduli Rp 1,000,000 Rp 1,838,746
14| 25/12/2020 |Bantuan Sembako utk warga RT 04 yang melakukan isolasi mandiri Rp 148,000 | Rp 1,690,746
15| 25/12/2020 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Supardi RT 04/06 Rp 249,500 | Rp 1,441,246
16| 1/1/2021 |Terima dana operasional dari Kelurahan (tahap 3) Rp 1,000,000 Rp 2,441,246
17 3/1/2021 Bantuan sembako utk Kel Ibu Sutinah RT 08/06 Rp 249,500 | Rp 2,191,746
18| 11/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. H. Luguna RT 01/06 Rp 249,500 | Rp 1,942,246
19| 11/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Maulana RT 01/06 Rp 249,500 | Rp 1,692,746
20| 25/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Ibu Talitha RT 05/06 Rp 249,500 | Rp 1,443,246
21 25/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Ibu Nuryani RT 03/06 Rp 249,500 | Rp 1,193,746
22| 27/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Ibu Umi RT 08/06 Rp 249,500 | Rp 944,246
23| 27/1/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Husni Thamrin RT 08/06 Rp 249,500 | Rp 694,746
TOTAl ettt Rp 23,150,000 | Rp 22,455,254 | Rp 694,746




PANMAS LAPORAN KEUANGAN
06 SATUAN TUGAS KAMPUNG SIAGA COVID-19
RW 06 KEL/KEC. PANCORAN MAS, KOTA DEPOK

Lanjutan

NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 1/2/2021 Pindahan tahap 2 dan 3 Rp 23,150,000 | Rp 22,455,254 | Rp 694,746
2 15/2/2021 | Terima kontribusi dari RT dan warga lainnya Rp 3,150,000 Rp 3,844,746
3 15/2/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Irfan Fauzi RT 05/06 Rp 250,500 | Rp 3,594,246
4 17/2/2021 |Bantuan sembako utk Kel Ibu Nur Fahmi RT 07/06 Rp 250,500 | Rp 3,343,746
5 1/3/2021 Bantuan sembako utk Kel Ibu Maya Santi RT 03/06 Rp 84,000 | Rp 3,259,746
6 8/3/2021 Bantuan sembako utk Kel Ibu Desi Maryati RT 08/06 Rp 85,500 | Rp 3,174,246
5 19/3/2021 |Bantuan sembako utk Kel Ibu Hestiyati RT 08/06 Rp 84,000 | Rp 3,090,246
6 19/3/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Ariansyah Putra RT 05/06 Rp 112,500 | Rp 2,977,746
7 24/3/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Kuat Setiono RT 02/06 Rp 114,000 | Rp 2,863,746
8 29/3/2021 |Bantuan sembako utk Kel Bp. Nugroho RT 08/06 Rp 112,000 | Rp 2,751,746
9 | 13-08-2021 |[Pembelian alat Kesehatan (kegiatan vaksin pertama) Rp 241,900 | Rp 2,509,846
10| 13-08-2021 |Uang lelah sopir ambulance Rp 100,000 | Rp 2,409,846
11| 13-08-2021 |Konsumsi Rp 350,000 | Rp 2,059,846
12| 13-08-2021 |Tenaga Kebersihan Rp 50,000 | Rp 2,009,846
13| 13-08-2021 |Biaya foto copy formulir dan Kartu Vaksinasi Rp 56,250 | Rp 1,953,596
14| 13-08-2021 |Pembelian air mineral Rp 80,000 | Rp 1,873,596
15| 11/9/2021 |Pembelian alat Kesehatan (kegiatan vaksin kedua) Rp 241,900 | Rp 1,631,696
16| 11/9/2021 Konsumsi Rp 250,000 | Rp 1,381,696
17| 11/9/2021 |Tenaga Kebersihan Rp 50,000 | Rp 1,331,696
18| 11/9/2021 |Biaya foto copy formulir dan Kartu Vaksinasi Rp 56,250 | Rp 1,275,446




19| 11/9/2021 |Pembelian air mineral Rp Rp 1,224,446
20| 17/9/2021 |Konsumsi (kegiatan vaksin ketiga) Rp Rp 974,446
21| 17/9/2021 |Pembelian air mineral Rp Rp 934,446
22| 17/9/2021 |Biaya foto copy formulir dan Kartu Vaksinasi Rp Rp 900,696
23| 17/9/2021 |Tenaga Kebersihan Rp Rp 850,696
24| 27/9/2021 |Uang lelah petugas umum (keg. vaksin) 2x@ 400.000,- Rp Rp 50,696
25| tgl18dst |Kegiatan vaksin ke-empat s.d lebih dari 40 kali Rp 50,696

1L ) € | SRS Rp 26,300,000 | Rp 26,249,304 | Rp 50,696

Pancoran Mas, 09 April 2021
SATGAS KAMPUNG SIAGA COVID-19
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